
記

 ◆日 時：令和6年11月22日(金)１９:００より
 ◆場 所：いわき産業創造館（定員60名）

WEB配信（定員300名）

（配信会場：LATOV6階 いわき産業創造館 セミナー室

 いわき市平字田町120番地 TEL 0246-21-7570）

※ハイブリッド形式で開催のため、WEBでの参加が可能です。車でお越しの方は
Latov駐車場に駐車した場合のみいわき産業館事務所で2時間無料対応が可能です。

座長 福島労災病院 薬剤部 部長 中村 智 先生
【特別講演】１９：00～20：00

『慢性心不全の病態と治療
～知っておきたい、服薬指導のポイント～』

福島県立医科大学 医学部 循環器内科講座

助教 八重樫 大輝 先生
【ディスカッション】20：00～20:30

『ハートケアマークを使用し、病院から薬局に提供できる情報について』
司会 福島労災病院 薬剤部 中村 智先生

いわき市薬剤師会 副会長 松崎 登志子先生
くすりのマルト調剤薬局つづら店 佐藤 愛子先生
くすりのマルト調剤薬局平五丁目店 坂田 修先生

福島労災病院 薬剤部 唐橋 勝彦先生
福島労災病院 薬剤部 鵜沼 大翔先生

【情報提供】１8:50～19:00 トーアエイヨー株式会社

共催：福島労災病院、福島県病院薬剤師会、いわき市薬剤師会、トーアエイヨー株式会社
本会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度0.5単位（領域V-2）を（会場参加のみ）、
日本薬剤師研修センター認定研修単位1単位（会場参加のみ）を申請予定です。

お問い合わせ先；トーアエイヨー株式会社 東北支店 河野 美来 Mail：kawano.mirai@toaeiyo.co.jp
TEL；090-3997-7189

謹啓 時下、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記要領にて「第1回 いわき薬薬連携ハートケアシリーズ」を開催させていただきます。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ何卒ご出席を賜りますよう

 ご案内を申し上げます。 謹白

第1回 いわき薬薬連携ハートケアシリーズ

【プログラム】

お申し込み方法は裏面をご確認ください

mailto:kawano.mirai@toaeiyo.co.jp


ご出席を希望される方は、右の二次元コードを読み込んで頂き、
下記ページにてご登録頂きますと、登録完了メールが送信されます。

ご不明な点がございましたら、
トーアエイヨー 河野(ｋawano.mirai@toaeiyo.co.jp)までご連絡ください。
今回はハイブリッド形式での開催となります。
WEBでのご参加も可能ですのでよろしくお願い申し上げます。。
※二次元コードで読み取れない場合は、下記のURLからもご登録頂けます。
https://lp.toaeiyo.co.jp/20-Event-202411221TL3395_01Entry.html

【事前参加登録方法】

【日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位取得希望の先生方】
・日病薬非会員の方で研修単位が必要な方は、事前にHOPESSに登録をお願いします。
・キーワードを２つアナウンスするので控えてください。（会場参加のみ）
・研修単位は研修会で配布される申請書で一括して申請致します。
・キーワード2つの入力と薬剤師登録番号が必要です。申請がない場合は単位が発行されません。

【 WEB参加の先生方】
・「ご施設名_ご芳名」でご入室をお願い申し上げます。

※注意事項※

【日本薬剤師研修センター認定研修単位取得希望の先生方】
・本人確認のできる書類およびPECSに登録したご自身のQRコードをご準備の上ご来場ください。
・単位取得には19：00～20:30までの参加が必要です。
・いわき市薬剤師会会員でない方は、単位申請はできませんのでご了承ください。（会場参加のみ）

https://lp.toaeiyo.co.jp/20-Event-202411221TL3395_01Entry.html

	スライド 1
	スライド 2

